岩盤工学研究会 講演会及び懇親会参加申込書

ＦＡＸ宛先：（０７８）８５１－５４５４

「岩盤工学研究会」事務局
（財）建設工学研究所 宛

〒657-0011 神戸市灘区鶴甲１－３－１０
TEL（078）851-1850  FAX（078）851-5454
E‐mail： office＠kensetsuk.or.jp

下記にご記入のうえ、平成１９年２月７日（水）までにご回答の程、お願い申し上げます。

  貴所属

  御住所 〒

   ＴＥＬ

参加者氏名 所属部署等 講演会 懇親会

※ ご出席いただける催しに○印をご記入ください。

※ 講演会会費＠10,000 円 懇親会会費＠4,000 円 については、当日会場受付にて
申し受けいたしますので、よろしくお願いいたします。